
7 TH 北海道（HPBA）　川村　美穂

三重　　増田　和加

神奈川（KPBA）　野間　多美子

愛知　　大井　つばさ

千葉（CPBA）　嶋村　友子

CHAMPION

西野　早苗

126

8 TH

CHAMPION

2 ND

3 RD

4 TH

5 TH

太田　典子

117L

122

W
123L

125
W

野間　多美子
65

22

嶋村　友子

W

118

3

川村　美穂

大井　つばさ

太田　典子

前年度優勝シード

神奈川（KPBA）

三重

愛媛（EBA）

西野　早苗

増田　和加

117

W

大阪

大井　つばさ

121

104

布川　明子

太田　典子

118L
W

26

千葉（CPBA）

69

W

北海道（HPBA）

120

愛知

51

119

嶋村　友子

野間　多美子

113w

114w

115w

116w

97W

98W

99W

100W

88

W

W

68

西野　早苗

増田　和加

24

西野　早苗

太田　典子

123

太田　典子

大阪　　布川　明子

西野　早苗

6 TH

W

W

大阪　西野　早苗

愛媛（EBA）　太田　典子

増田　和加

太田　典子

PLAY  OFF

W

124

野間　多美子

32

第64回全日本ｱﾏﾁｭｱﾎﾟｹｯﾄﾋﾞﾘﾔｰﾄﾞ選手権大会 　女子級

試合会場

試合日付 2016.11.26.27

名東スポーツセンター



結果クリア


